

# 江苏有线无锡分公司工程报价单

## 总展开面积895m²张拉模结构维修换膜报价清单

1	项目名称规格	材质	单位	数量	单价	合价
2	顶面膜材（膜布展开面积）	PVDF1300g	m²	895.0	120.0	107400.00
3	副膜材（贴条、索套、损耗）	PVDF1300g	m²	89.5	120.0	10740.00
4	张拉膜尺寸测绘	-	m²	984.5	7.0	6891.50
5	膜片设计裁剪加工	-	m²	984.5	4.0	3938.00
6	油漆	底漆+面漆+稀释剂	桶	6.0	450.0	2700.00
7	ø16PE钢丝绳	1570Mpa	米	120.0	20.0	2400.00
8	三件套锚头		套	42.0	85.0	3570.00
9	膜角板		套	9.0	180.0	1620.00
10	U型扣		套	100.0	5.0	500.00
11	铝压条		米	14.0	5.0	70.00
12	螺栓/销轴		套	300.0	0.2	60.00
13	乙炔/氧气		项	1.0	100.0	100.00
14	切割/打磨片		项	1.0	100.0	100.00
15	焊条	E43	项	1.0	100.0	100.00
16	升降车		班/台	6.0	800.0	4800.00
17	吊车		班/台	3.0	1800.0	5400.00
18	运输费		项	1.0	3000.0	3000.00
19	旧膜材拆除		项	1.0	1000.0	1000.00
20	打磨、涂装费	底漆+面漆	项	1.0	2000.0	2000.00
21	安装费		m²	895.0	35.0	31325.00
22	材料施工费用小计					187714.50
23	管理费		元	187714.50	10.00%	18771.45
24	税金		元	187714.50	9.00%	16894.31
25	相关税费小计					35665.76
26	大写：玖拾贰万叁仟叁佰玖拾玖元伍角		平方米	895	250	223380.26

1. 本报价包含结构的测绘和膜布的设计、制作、安装及材料。

2. 本报价开具9%工程发票。

3. 膜材采用PVDF1300g膜材，正常使用寿命20年。

江苏省有线信息网络股份有限公司无锡分公司

联系人：倪樑

电话：13921294538



CS 扫描全能王  
3亿人都在用的扫描App